16 roda 12.0 Unidade 780,70 9.368,40 

roda com ARO 9.00/20 ARO 20 

17 RODA SEM ARO 44.0 Unidade 884,55 38.920,20 

RODA SEM ARO CAMINHÃ/ÔNIBUS 275/22 

18 roda com ARO 215/75 ARO 17.5 14.0 Unidade 881,16 12.336,24 

1 - O valor total estimado para os produtos pretendidos é de R$ 752.633,80 (setecentos e cinquenta 
e dois mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta centavos), conforme documentos acostados nos 
autos. 
2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado neste ETP, servem 
apenas como orientação, não constituindo, sob hipótese alguma garantia de faturamento.